
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Скворцовская школа» 

 Симферопольского  района  Республики Крым 
ОКПО 00793130; ОГРН 1159102009220; ИНН/КПП 9109008999/910901001; ОКУД 

 ул. Гагарина, 81, с. Скворцово,  Симферопольский район, Республика Крым , 297544 

                                   e-mail: school_simferopolsiy-rayon29@crimeaedu.ru  

                                                                   ПРИКАЗ                                                                                                 

27.03.2024                                           с. Скворцово                                           №146-О 

О проведении пробных экзаменов для отдельных категорий обучающихся 11-х классов  в 2024 

году  

    

     Во исполнение приказа управления образования Симферопольского района Республики 

Крым от 26.02.2024 № 205 «О проведении пробных экзаменов для отдельных категорий 

обучающихся 11-х классов в Симферопольском районе в 2024 году» с целью эффективной 

организации проведения пробных экзаменов для обучающихся, претендующих на получение 

аттестата о среднем общем образовании с отличием и  медалей «За особые успехи в учении» I и 

II степеней  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Назначить ответственным за проведение пробного ЕГЭ- тестирования в компьютерном 

формате  заместителя директора по УВР Твердун Ю.С. 

2. Назначить техническим специалистом проведения пробного тестирования в компьютерном 

формате  учителя информатики Когут Я.В. 

3.Провести  пробное тестирование для обучающихся  11 класса, претендующих на получение 

аттестата о среднем общем образовании с отличием и медалей «За особые успехи в учении»  I и 

II степеней в соответствии с Порядком подготовки и проведения тестирования претендентов на 

получение медали в 2023/2024 учебном году в Республике Крым  28.03.2024. 

3.Установить место проведения: каб.29 (0001) и время проведения :14.00 

4. Утвердить список организаторов в аудитории (приложение1). 

5..Заместителю директора по УВР Твердун Ю.С.: 

5. 1 организовать проверку готовности аудитории к проведению тестирования 

                                                                                                                                               27.03.2024                                                                                                                                                      

5.2.провести инструктаж членов комиссии в аудитории, технического специалиста; 

                                                                                                                                         27.03.2024 

5.3.выдать членам комиссии черновики, ведомость а аудитории до 13.30 в день проведения; 

5.4. обеспечить вход участников тестирования в аудиторию проведения с 13.30; 

5.5. начиная с 13:30 передать техническому специалисту ссылку на портал тестирования; 

5.6.по окончании тестирования  принять у членов комиссии черновики, ведомость 

5.7.ознакомить участников экзаменов с полученными результатами 09.04.2024 

до 21.03.2024 

6.Учителям-предметникам: 

6.1.подготовить учащихся к написанию тестирования,  провести разъяснительную работу с 

выпускниками, подготовить черновики 

                                                                                                                                        до 27.03.2024 

                                                                                                                                            

6.2. провести  тщательный поэлементный анализ результатов тестированмя после получения 

сертификата  

mailto:school_simferopolsiy-rayon29@crimeaedu.ru


     7.Техническому специалисту Когут Я.В обеспечить:                                                                                                   

7.1.установить видеонаблюдение в режиме Офлайн в день проведения тестирования и  

включить режим видеозаписи в аудитории проведения тестирования начинается с 13.00 по 

местному времени. 

     7.2. до 13:50  перейти по ссылке на всех рабочих компьютерах участников. 

7.3. до 14:00 распечатать код доступа,  один на аудиторию и передать организаторам в 

аудитории; 

8.Организаторам в аудитории Черной С.В. и Гиричеву И.И.: 

8.1. до начала тестирования провести инструктаж для участников(в 13.50); 

8.2. В 14:00  зачитать участникам тестирования код доступа для ввода на портале; 

8.3 заполнить Ведомость проведения тестирования в учебном кабинете; 

8.4.собрать черновики, ведомость для проведения тестирования и передать руководителю 

образовательной организации. 

9. Классному руководителю 9-х классов 11 класса  Мустафаевой Р.Р: 

     9.1..довести до сведения родителей и учащихся график тетстирования 

                                                                                                                                         до 27.03.2024 

     9.2.обеспечить явку  учащихся на тестирование в день проведения. 

     10.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора школы                                                       Ю.С. Твердун 

 

Ознакомлены: 

 

№ ФИО учителя Дата Подпись 

1 Черная С.В.   

2 Когут Я.В.   

3 Гиричев И.И.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 к приказу от 27.03.2024   №     -О 

 

                                     Список состава комиссий по проверке работ 

№ Предмет  Класс Дата ФИО учителя 

организатора 

1 Русский язык (30мин) 

Математика (30 минут) 

11 28.03.2024 Черная С.В. 

Гиричев И.И. 

 


